

Hakemus vapaaehtoistuesta vastaavan hallituksen jäseneksi Pääkaupunkiseudun Partiolaisiin

Olen ilmailualalla viihtyvä pitkän linjan partiolainen, joka ei pelkää uusia haasteita! Partio on monipuolinen harrastus, jota voi harrastaa haluamallaan tavalla, enemmän tai vähemmän. Mutta aina pelkkä halu ei kumminkaan riitä jaksamaan. Tässä tuleekin esille hyvinvointi (ja sen tukeminen) ja miten tärkeä osa se on jaksamista ja kokonaisuutta. Haen piirihallitukseen, koska haluan haastaa itseäni uudella pestillä ja haluan vaikuttaa tulevaisuudessa yleiseen hyvinvointiin ja motivaatioon partiossa.

Kiittäminen on iso osa ihmisten motivaatiota ja jaksamista, ja se on keino jolla moni jaksaa vaikeimpinakin aikoina. Mielestäni emme muista kiittää niin usein kuin haluaisimme. Tässä tuleekin syy, miksi ansiomerkkien myöntäminen on todella tärkeää. Haluaisin olla mukana vaikuttamassa kiittämiseen ja ansiomerkkikulttuurin jalkauttamiseen eteenpäin lippukuntiin.

Aikuistoiminta ja -rekrytointi on myös hyvin tärkeä osa tätä pestiä, ja aikuisten pestäminen on ainakin minun lippukunnassani puhuttanut jo vuosia. Halu ja tarve rekrytoida aikuisia on kova, mutta tavat ja keinot eivät ole täysin hallussa.

Meillä on ympärillämme useita motivoituneita aikuisia, mutta ei välttämättä työkaluja saada heitä aktiivisesti mukaan. Haluaisin olla mukana vaikuttamassa miten aikuisia rekrytoidaan, ja miten näitä rekrytointeja voitaisiin uudistaa jotta saisimme kaikki halukkaat riveihimme.

Ja sen jälkeen kun aikuiset on saatu riveihimme, miten pitää heidät motivoituneina jotta he haluavat jäädä!

Partion ulkopuolella (mitä se on) olen töissä Helsinki-Vantaan lentoasemalla lähtöselvitysvirkailijana. Isona intohimonani on huonekasvit, niitä onkin kertynyt kotiini jo yli 30! Kun kasvit on hoidettu, teen kotona hyvää ruokaa ja käyn aktiivisesti kuntosalilla.

PARTIOANSIOLUETTELO

PARTIOTEHTÄVÄT

Oulunkylän käskynhaltijat ry.

Ohjelmajohtaja 2017 - 2020

Samoajaluotsi 2013 - 2016

Akela/ryhmänjohtaja 2014 - 2016

KOULUTTAJAKOKEMUS

HePo ROK kouluttaja 2019

PARTIOKURSSIT

Päpa PJOK, Pj-kurssin lopputyön ohjaaja -koulutus 2019

Uusimaa/PäPa ohjelmajohtaja- ja pestijohtajakoulutus 2017

Partiojohtajaperuskoulutus 2013

ANSIOMERKIT

SP Mannerheim-solki I 2018